
OBSAH

a 66 Převálcoval mě 
strach z budoucnosti
Herečka Michaela Kuklová si pluje na 
šťastné vlně, a to i přesto, že jí život 
přichystal další, velice těžkou roli - 
onkologickou pacientku ale nehraje, 
rakovinu prožila na vlastní kůži. Jak 
zákeřnou nemoc přijala a jak těžké chvíle 
prožívala?

► 6 Na poslední cestě
Procestoval 150 zemí světa, mluvil 

17 jazyky, severoamerický indiánský 
kmen Kikapú ho dokonce před lety přijal 
za svého náčelníka. Svoje zážitky popsal 

nej vydávanější český cestovatel a etnograf 
Miloslav Stingi ve 41 knihách. Před pár dny 

se však bohužel vydal na cestu poslední...

%

t 54 Neobvyklé toulky 
světem
Přestože spisovatelka, novinářka a cestovatelka 
Pavla Jazairiová nedávno oslavila 
pětasedmdesáté narozeniny, do důchodu se 
nechystá a s batohem na zádech pořád cestuje 
i do míst, kam by se spousta lidí neodvážila. 
Před měsícem se vrátila z Indie, která je stejně 
jako černý kontinent její velkou láskou.

a 60 0 bosé varhanící a závislosti zvané hudba
Je půvabná a experimentálně nadžánrová. Rozeznívá nejen tradiční 
chrámové varhany, ale i svůj na míru postavený nástroj. Kateřina 
Chroboková alias Katta kříží chorály s moderní hudbou. Někdy hraje 
Bacha, jindy vystupuje s Davidem Kollerem. Ale vždy bosa!


